
HATTORI Kazuki 

服部 一輝
①1996/3/16
②東京都
③182cm/74kg
④福島ユナイテッドFC

1
SATO　Aoi

佐藤 碧
①1997/9/25
②大分県
③171cm/63kg
④ソニー仙台

2
SATO　Kazuki

佐藤 和樹
①1993/5/19
②愛知県
③175cm/66kg
④福島ユナイテッドFC

3
SHIMODO　Ryusei

下堂 竜聖
①1996/4/17
②鹿児島県
③185cm/80kg
④高知ユナイテッドFC

4
AKAMATU　Shuya

赤松 秀哉
①1993/5/19
②北海道
③182cm/75kg
④Lao Toyota F.C.

5
KOMAKI　Masanobu

小牧 成亘
①1992/4/28
②熊本県
③174cm/74kg
④ガイナーレ鳥取

6
NAKAMURA　Taichi

中村 太一
①1993/1/5
②静岡県
③172cm/69kg
④ラインメール青森

7

ARIMA　Jun

有間 潤
①1992/8/6
②愛媛県
③168cm/65kg
④ＦＣ今治

8
SHIMADA Takumi 

島田 拓海
①1996/8/25
②奈良県
③175cm/72kg
④奈良クラブ

9
NIIYAMA　Shochi 

新井山 祥智
①1985/4/13
②青森県五戸町
③172cm/66kg
④八戸大学

10
SASAKI Kai

佐々木 快
①1998/10/20
②青森県弘前市
③179cm/74kg
④新潟医療福祉大学

11
MARUOKA　Satoru

丸岡 悟
①1997/12/6
②徳島県
③171cm/66kg
④近畿大学

13
MAEZAWA　Koki

前澤 甲気
①1993/3/21
②静岡県
③175cm/68kg
④アスルクラロ沼津

14
ITAKURA　Takeru 

板倉 洸
①1998/4/6
②埼玉県
③180cm/70kg
④東洋大学

15

KOBAYASHI　Daichi

小林 大智
①1999/1/7
②大阪府
③180cm/73kg
④桃山学院大学

16
MIYAO　Koichi

宮尾 孝一
①1993/6/15
②神奈川県
③181cm/75kg
④ＦＣ今治

17
WATANABE　Ryo

渡邊 龍
①1996/9/24
②千葉県
③169cm/62kg
④テゲバジャーロ宮崎

18
KAYANUMA　Yusei

萱沼 優聖
①1993/8/6
②山梨県
③174cm/72kg
④鹿児島ユナイテッドFC

20
TSUBOI　Kazuma

坪井 一真
①1998/12/9
②大阪府
③169cm/68kg
④近畿大学

22
KOIKE　Daiki

小池 大喜
①1996/12/8
②千葉県
③188cm/84kg
④Y.S.C.C横浜

23
YAMADA　Naoyuki

山田 尚幸
①1987/12/26
②大阪府
③178cm/73kg
④ブラウブリッツ秋田

24

HIROSE　Tomoyuki

廣瀬 智行
①1994/9/3
②北海道
③186cm/80kg
④ラインメール青森

25
NIWA　Kazuya

丹羽 一陽
①1998/6/25
②愛知県
③171m/68kg
④新潟経営大学

27
EBATA　Shunsuke

江幡 俊介
①2000/1/16
②北海道
③172cm/78kg
④八戸学院大学

28
TAKEBE　Kosuke

武部 洸佑
①2000/2/9
②青森県八戸市
③168cm/60kg
④仙台大学

29
KOKUBUN　Masashi

國分 将
①1995/5/14
②北海道
③174cm/73kg
④ブラウブリッツ秋田

32
TSUTA　Hayate

蔦　颯
①1995/6/7
②神奈川県
③182cm/72kg
④ザスパクサツ群馬

33
FUJII　Kodai 

藤井 航大
①1991/1/13
②富山県
③186cm/80kg
④いわてグルージャ盛岡

38

CHIKAISHI　Teppei

近石 哲平
①1989/1/31
②大阪府
③180cm/74kg
④奈良クラブ

39
NOSE　Ryusei

野瀬 龍世
①2000/2/8
②北海道
③168cm/62kg
④札幌大学

41
VANTA

ヴァン太
①2015/8/8
②大平洋沖
③？？？cm/？？kg
④八戸港

888
KUZUNO    masahiro

葛野 昌宏
①1996/3/16
②北海道
④ラインメール青森

監督

AIDA     yuki

相田 勇樹
①1998/8/3
②東京都
③172m/66kg
④札幌大学

48

2022

ペナルティボックスの怪人

No.20
萱沼 優聖
Yusei kayanuma

第4節 ＶＳ

２０２2／4／21【木】
１9：００  KICK  OFF
＠プライフーズスタジアム

アスルクラロ沼津



15:00

16:30
17:00
17:15

18:00

18:30

19:00

19:45

20:00

21:00

21:15

ー－－

グッズ・当日券売場OPEN
FC会員先行入場開始 
一般入場開始

ピッチ内アップ開始

アウェイ選手紹介＆ホーム選手紹介

前半キックオフ

ハーフタイム

後半キックオフ

試合終了 

選手サイン会

TIME SCHEDULE

NEXT HOMEGAME

※芝生席は先着300名様となりますので、早めのお申込みをお願いいたします。

おいらせ町ご在住者を無料招待／優待割引き

おいらせ町ご在住の皆様を無料でご招待、優待価格にてご案内いたします。

事前申込制となりますので、期限内にお申し込みください。

引き続き感染対策を行い、安心・安全なスタジアム運営を実施いたしますので、ぜひこの機会にご家族やお友達と

スタジアムへお越しください！

★ おいらせ町サンクスデー ★

■申込フォーム

メインスタンドＳ・Ａはこちら　→ 芝生席はこちら→

■お申し込み期限

～5月3日(土)23：59まで

第8節 ＶＳ

２０２2／5／4【水・祝】
１4：００  KICK  OFF
＠プライフーズスタジアム

SC相模原

MATCHDAY  SPONSORMATCHDAY  SPONSOR

WATCHING MANNERS

STADIUM MAP

S



MATCH OUTLOOK

EXPECTED MEMBERS PICK UP PLAYER

「理想の家づくり」を30年以上お勧めしてきた実績がお手伝いします

　今節は４／３に開催予定であった第４節が新型コロナウイルスの陽性反応者等の影響
により順延された代替試合となる。平日のナイトゲームとなることから気温も低いことが考
えられるが、ピッチ上では熱く激しい戦いに期待したい。対戦相手となる沼津はここまでで
２勝３敗０分の勝ち点６、１４位につけている。八戸は勝利し勝ち点で沼津に並び上位進出
のきっかけとなる試合にしたい。沼津はアグレッシブで縦に早い攻撃をここ数試合展開して
いるが、後方からのビルドアップで丁寧に組み立てていくスタイルも持ち合わせている。
今節はピッチ状況の影響もあるため、どのような戦い方をしてくるかがポイントとなるが、
いずれにしても八戸は早い段階でそれを見極めた上で、自分達のストロングを発揮してい
く必要がある。３連敗は絶対に避けなければいけない。勝利必須の対決だ！！

蔦
33

丹羽
27 有間
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宮尾
17

坪井
22

下堂
4

前澤
14

萱沼
20

 藤井
38

國分
32

近石
39

EXPECTED MEMBERSWATCHING MANNERS

順位表明治安田生命Ｊ３リーグ Ｊ２自動昇格

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

    福島
  鹿児島
    松本
  いわき
    長野
    今治
    宮崎
  北九州
    岐阜
    讃岐 
    富山
    藤枝
    愛媛
    沼津    
  相模原
    鳥取
　八戸
 YS 横浜

14
14
13
11
11
10
 9
 8
 7
 7
 7
 7
 7
 6
 6
 4
 3
 1

 6
 6
 6
 6
 6
 6
 6
 6
 5
 6
 6
 6
 5
 6
 6
 5 
 5
 6

 4
 4
 4
 3
 3
 3
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 1
 1
 0

 2
 2
 1
 2
 2
 1
 3
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 0
 0
 1
 0
 1

 0
 0 
 1
 1
 1
 2
 1
 2
 2
 3
 3
 3
 3
 3
 4
 3
 4
 5

10
 9
14
 9
 8
 5
10
 7
 7
 8
 8
 5
 5
 7
 5
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 3
 2

 2
 4
 8
 4
 7
 6
 8
 9
 6
 8
 9
 6
 8
 8
 9
 9
 7
 9

 8
 5
 6
 5
 1
-1
 2
-2
 1
 0
-1
-1
-3
-1
-4
-4
-4
-7

順位     チーム     勝点   試合   勝数   分け   敗数   得点   失点  得失点

萱沼  優聖【Ynusei Kayanuma】
1993年8月6日〈28歳〉　　山梨県出身

山梨学院大付属高～関東学院大～カターレ富山
～鹿児島ユナイテッド～ヴァンラーレ八戸

　今季、鹿児島から完全移籍で加入したスト
ライカー。前線で身体を張り起点となるほか
守備での貢献や戦術理解度が非常に高い選
手でもある。第５節でようやく今季初ゴール
を挙げ、ここから得点の量産の匂いがする。
キャッチコピーは「ペナルティボックスの怪人」。
ＰＡ内で彼がボールを持てば何かが起こる。
今節は「カヤ」の攻守での活躍に注目だ！！

設  立：１９９０年

ホームタウン：静岡県沼津市
ホームスタジアム： 愛鷹広域公園多目的競技場



OFFCIAL GOODS



ヴァン 太 ユ ニフォーム  パートナ ー キックター ゲット  パートナ ーオフィシャルスーツサプライヤー

ビブス  パートナ ー

選手着用ビブス ボランティアスタッフ U-�� ユニフォーム U-�� ユニフォーム U-�� ユニフォーム

アカデミーユ ニフォーム  パートナ ー

スタッフジャージ 　 パートナ ー

選 手ジャージ 　 パートナ ー

メインスタンドフェンス バナ ー 　 パートナ ー

普及 スタッフ着用ウェア 　 パートナ ー

株 式 会 社 小 坂 工 務 店

メインスタンドボード 　 パートナ ー

三幸 株 式 会 社

エコ 　 パートナ ー ビッグバナ ー 　 パートナ ー

ユ ニフォーム 　 鎖 骨

ユ ニフォーム 　 背 中・上 ユ ニフォーム 　 背 中・下

ユ ニフォーム 　 胸 ユ ニフォーム 　 袖

ユ ニフォーム 　 パンツ ユ ニフォーム 　 パンツ 　 裏 面

オフィシャルサプライヤー

トレ ーニン グウェア 　 パートナ ー

ピッチボード 　 パートナ ー

株 式 会 社 タナカ塗 装 店

ハンセン・ジャパン株式会社

石 動 総 合 経 営 会 計 事 務 所

人 工 芝 バナ ー 　 パートナ ー

株式会社ミツケ工業
株式会社セイシンハイテック
八戸港湾運送株式会社
株式会社ウィクトリア（ホテルイマルカ）
はちのへファミリークリニック
株式会社よこまち
八戸製氷冷蔵株式会社
西村産婦人科クリニック
第一清掃株式会社
青森つばめプロパン販売株式会社
司法書士畑中一世事務所
畑中建設工業株式会社
スカイプラザミサワ株式会社
丸光水産株式会社
株式会社高橋林業
北東北興産有限会社
株式会社吉田レミコン
株式会社住吉工業
株式会社ニッコーケン
ワイエス株式会社グリーンハウス事業部
株式会社しぐまリース
株式会社ワイエスエナジー
株式会社吉田システム
株式会社吉田管材
株式会社テクノル
おっとも脳神経クリニック
上北農産加工株式会社
株式会社横町美装
ピアドゥ
株式会社ピュアトーン

シルバー　パートナー

有限会社ハード工業
有限会社静岡屋
伊予エンジニアリング株式会社
株式会社ヘプタゴン
有限会社蕪島高速運輸
株式会社坂本組
八戸圏域水道企業団
八戸印刷工業株式会社
行政書士 磯島事務所
有限会社伊藤商事
株式会社WAND

クリーニングイルカ

ゴールド　パートナー

有限会社マルト有馬
株式会社イチカワファーム
材株式会社
三友建設工業株式会社

林秀樹土地家屋調査士事務所

株式会社コウケン室内

ブロンズ　パートナー

旭光通信システム株式会社
村井内科クリニック
白山台耳鼻科クリニック
八戸バイオマス発電株式会社
みちのくバイオエナジー株式会社
有限会社庭板金工業
株式会社大阪
有限会社大昇運輸
八戸トーヨー住器株式会社
北城重機興業有限会社
友住技研工業株式会社
株式会社インターセンス
山本歯科医院
櫛引八幡宮
医療法人スマイルクリエイト
さいとう耳鼻咽喉科クリニック
株式会社中村木材店
株式会社サトー防災
ココロカ株式会社
株式会社金入
はちのへ99クリニック
司法書士わかば法務事務所
あおば動物病院
夏堀デンタルクリニック
法律事務所グッドカンバセーション
よしの整形外科
株式会社エスビーライン
ファッションプラザ田忠
北日本化工株式会社
りんどう薬局
ひかり内科クリニック
あい不動産

高木クリニック
セーフティファースト株式会社
橋本耳鼻科クリニック
株式会社文展美術印刷
相野農産
株式会社デルタエージェンシー
株式会社中村自動車
八戸整形外科クリニック

高木クリニック

トーヨー工業株式会社

ATOMWorks株式会社

有限会社レンタルサービス興業
株式会社中村スポーツ社

OLED青森株式会社

ブロンズ　パートナー ビジョン　パートナー

GOAL・・・・・・・・・・・・
チャンスタイム・・・

東京鐵鋼株式会社
株式会社新菱

ヴァンラーレタイム　パートナー

環境技術株式会社
株式会社ホクエツ東北
株式会社吉田産業
大平洋金属株式会社

株式会社オリエンタルファーム
大泉グループ
株式会社リアルインベント
株式会社善
株式会社サン・コンピュータ
八戸農業協同組合
株式会社青南商事
大平洋金属株式会社
株式会社ヤサカ
タセイ株式会社
株式会社近田会計事務所
八食センター

アドトラック広告

株式会社新盛建設運輸
株式会社ライズエキスプレス
なかざわスポーツクリニック

PAMCOフィールド

Creative Lab　まごのて
八戸ショッピングセンター開発株式会社
はちのへファミリークリニック
CAR SHOP LUCKY

チケッティング＆夢パス　パートナー

株式会社ミツケ工業
藤崎産業株式会社
株式会社はらだメディカル
株式会社アイテックシステム
ファーストプライウッド株式会社
株式会社イエス住宅
株式会社スマーティ
青森つばめプロパン販売株式会社
株式会社葵工業
株式会社吉田産業
株式会社ライズエキスプレス
有限会社美装good
大春工業株式会社
有限会社伊藤商事
株式会社トーキンメタル八戸

ＨＰパートナー

エムズハウス株式会社
百石タクシー
菱倉建設株式会社
熊さん株式会社

マッチデープログラム　パートナー

スタジ アム 　 企 業 C M 　 パートナ ー

OFFICIAL PARTNER

ベンチバナー パートナー

入場口バナー　パートナー

みちのくコカ・コーラボトリング株式会社

株式会社光洋鉄工

八戸燃料株式会社

天馬株式会社

株式会社エデュクリエーション

美和電気工業株式会社

株式会社開成建設

東北医療福祉事業協同組合

株式会社川松土木

大衆酒場 金魚

新丸港運株式会社

青森県民エナジー株式会社

有限会社角田通信工業
有限会社ヨシモトミート

株式会社建物管理技研

有限会社工藤板金工業


